球公多上包第 10 号

令和 3 年 6 月 18 日

居宅介護支援事業所 介護支援専門員 様

                      上球磨地域包括支援センター

センター長 大島 茂樹

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度介護予防ケアマネジメント研修会の開催について(ご案内)

日頃より、地域包括支援センターの事業に御協力頂きまして誠にありがとうございます。

 この度、上球磨地域包括支援センターにおいて標記研修会を下記のとおり企画しましたの

でご案内します。

つきましては、貴事業所在籍の介護支援専門員の参加について、ご配慮いただきますよう

お願いします。

なお、準備の都合上 7 月 9 日(金)までに、裏面の参加申込書を担当者宛に FAX または当

メールにて提出していただきますようお願いします。

記

１ 開催日時  令和 3 年 7 月 19 日（月） 13：30～15：30

２ 開催方法  リモートミーティングを用いたオンライン研修

        ※会議の URL は、後日、申し込みを頂いた事業所宛てにメールにて

        お知らせいたします。

３ 研修目的  介護予防に必要な知識及び技能を修得することにより、適切な

介護サービスの提供を確保することを目的とする。

４ 研修内容

(１) 行政説明(湯前町役場 保健福祉課 主幹 赤池寛子 氏)

 (２) 講義・演習：利用者のニーズについて考えてみよう

※資料は 7 月 15 日頃に当センターホームページに掲載しますので、各自印刷

いただき、当日お手元にご準備ください。

（上球磨地域包括支援センター http://www.taragihp.jp/houkatsu/）

５ 対象者   上球磨 3 町村の利用者を担当している居宅介護支援事業所の

介護支援専門員

上球磨地域包括支援センター 担当：永濵・杉本

TEL：42-6006  FAX：42-6008

 メールアドレス（杉本）houkatsu-004@taragihp.jp

http://www.taragihp.jp/houkatsu/